736735
超
硬
パ
ン
チ
ミスミ プレス型番チェックサービスもご活用ください。ミスミ プレス 2017
型式

LCT
T寸法公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様
TKC
T寸法公差変更
T ＋0.05
0  ⇨ 0
－0.02
全長
公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
LKC
全長公差変更 L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.05
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
LC
L
Tt
Lt
全
長
PSKB
PSKBH
PSKS
PSKJ
PSK
PSKP
PSKH
PSKW
■ キー溝付パンチ用固定キーDP.363
5
型式 － L － P － W － R（ ）のみ － T
H－WJKEL16 － 70 － P12.00 － W6.00 － T20注文例
Order
E キー溝不要の場合は、T＝Lでご指定
ください。
出荷日
Delivery
•
8 ストーク C
•
0.2
G GL
0.08
関連